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Levizja per Ndryshim

RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2023

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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LN

1. Pasqyra e pozicionit financira pér periudhé |

Nr AKTIVET Periudha Raportuese Periudha Pararendése
1 Mite monetare dhe ekuivalentet e tyre 9,501 13,099
2 Té drejta dhe interesi i arkétueshém
3 Kentribute té arkétueshme
4 Inw=ntar dhe shpenzime te parapaguara
| Shuma
A Inwestime financiare afat gjata
1 Ne=rtesa
2 Paisje zyre, Informatike
3 Miete transporti
4 Inwestime té fjera afat gjata
1l Sma

Totali Aktiveve 9,501 13,099
DETYRIMET
A T& pagueshme
4 T= pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore dhe
skendetesore -
2 Deftesa t& pagueshme (ndaj te treteve)
3 Kzntribute t& marra né avancé
4 Te tjera (Detyrime tatimore, tatim gera)
I Siruma
B Grante
1 Grantet, Donacionet, Subvencionet
2 KeadifHua afatgjate
Sruma
Tetali Detyrimeve
AKTIVET NETO (Aktiv-Pasiv)
A ' |T& kufizuara
a Toké ose vepra arti té dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime
secifike me pércaktimin qé t& ruhen apo t& mos shiten
! Aktive t& dhuruara me géllimin pér tu investuar dhe siguruar
== tyre burime t€ pérhershme t& ar.
B T3 pakufizuara
Totali Aktiveve Neto / - \ 9,501 13,099
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1.1 Asetet
Shtesa gjate vitit ushtrimor Pakesime gjate vitit ushtrimor
N Gj‘éndje ‘n..é Blerjee § Asete t€ Totali i e RPN .
Nr. EMERTIMI fillim t& vitit] = " 1 Asetete . Nx.jashté . o ) Gjendja n& mbyllje t& vitit ushtrimor
ushtrimor krijuar me] d.}}ena 'ne dhuruara s}}tefa\fe. Shitje pérdorimit Pakésime té tjera Totali
pagese | pérdorim gjaté vitit
1 1. AAGJ/ JOMATERIALE
3 Aktive t& ndryshme/jo materiale
4
5 1L AAGJ/ MATERIALE
6 Hdertesa
8 Paisje zyre, Informatike
10 ijete transporti
11 rvestime 16 tjera afat gjata
19
APROVUESI
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1.2 Detyrimet gjaté vitit ushtrimor

Nr. EMERTIMI Gjéndje né fillim t& vitit ushtrimor Shtesa gjaté vitit-ushtrimor Pakésime gjaté vitit ushtrimor Gjendja né mbyllje t& vitit ushtrimor
1
1 Te pagueshme
11 Té pagueshme pér furnizime dhe
’ shérbime \
12 Té pagueshme pér kontribute pér
; punonjésit
1,3 Shteti/tatim taksa/tatim né burim
2 Déftesa té pagueshme (ndaj te
treteve)
3 Kontribute t& marra né avancé
4 Paisje zyre, Informatike
5 Mjete transporti
6 Investime € tjera afat gjata
1 Grantet, Donacionet, Subvencionet
2 Kredi/Hua afatgjate
FINANCIERI APROVUESI
unaMice (. ’
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r Ndryshim -

Pjesa A - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL -

a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike ALL -

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike/juridik ALL . -

¢. Totali i & ardhurave nga degét e partisé ALL -

d. Totali i t& ardhurave t& krijuara nga vet& partia ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ; - ALL 3,600

a. Totali i shpenzimeve & béra nga partia ALL ’ 3,600

b. Totali i shpenzimeve t& béra nga degét e partisé ALL -

c. Totali i shpenzimeve indirekte/ Dhurimet ne natyre ALL -

d. Totale t& papaguara/detyrime financiare R ALL -

Pjesa B - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose t& rreme, né bazé t&
njohurive t& mia mé t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té
dhénave t& paragitura né kété dokument.

FINANCIERI | ~ APROVUES|
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3.a T8 ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike t& pérfituara né pérputhje me nenin 19, té ligjit p&r partité politike dhe
me nenet 88 dhe B89 t& Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 19 t& ligjit pér partité
politike + sipas nenit 88 t& KoditZgjedhor nése ka gené vit zgjedhor)

Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit

FINANCIERI APROVUESI
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{Lavizja per Ndryshim'

3.b T& ardhura monetare - Financime jopublike

Ju Iutemni konfir=oni nése nuk keni gjé pér té
_raportuar 3.b Té-ardhura monetare - Financime
jopublike

Nuk kam gjé pér té
raportuar

J.Dhurim pér
fushaté/vit

K. Metoda e
dhurimit

L. Kodi bankar i llogarisé M. Numyillogarisé nété N. Marré né O. Emrii

né té cilén u depozitua
dhurimi

cilén u depozitua
dhurimi

dorézim nga: degés

A. Statusii B. Emri i dhuruesit C. Mbiemri i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postari G. Numri i identifikimit H. Shuma e dhurimit 1. Datae
dhuruesit dhuruesit 2) adreses dhurimit
FINANCIERI APROVUESI
Liljana Mlloja L
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3.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmond nése nuk keni gjé pér t&
raportuar3.c Té arcaura, dhurime né natyré -
Financime jopublika

A. Statusi i S Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit - dhuruesit dhuruesit
FINANCIERI

Liljana Miloja

Nuk kam gjé pér té
raportuar

D.Adresa  E.Adresa
(rreshti 1) (rreshti 2)

F. Kodi postar i
adreses

APROVUESI

i

G. Numrii
identifikimit

H.Vlerae -

dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Dhurime fushaté/vit

K. Marré né
dorézim nga:

L. Emri i degés

M. Pérshkrimi i dhurimit né *
natyré
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3.d T& ardhura t& krijuara nga veté partia politike - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 3.d Té ardhura té krijuara nga

vets partia politike - Financime jopublike Nuk kam gjé pér t&

raportuar
A. Aktiviteti nga i ¢ili keni krijuar t& B. Shumaeté C.Datanété cilén jang D. Kodi bankari llogarisé ~ E. Numrii llogarisé né F.Téardhuraté ijuara  G. Emrii degés (nése H. Pérshkrimi/ Emri | dhuruesit
ardhura ardhurave depozituar t& ardhurat  né té cilén jané depozituar  t& cilén jané depozituar pér fushaté/vit &shté i aplikueshém)
t& ardhurat té ardhurat

FINANCIERI ~ APROVUESI
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4. Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar 4. Huaté dhe Kredité

Nuk kam gjé pér t&

raportuar
Termat
A. Emrii B. Statusi i C. Adresa e E. Kodi postar i F. Numrii G. Numri i referencés sé H. Shumae |. Data e fillimit J. Norma e K. Data e L. Kolaterali i ofruar
Huadhénésit huadhénésit huadhénésit huadhénésit - identifikimit i huasé/kredisé huasa/limiti i kredisé 18 huasé/kredisé interesit shlyerjes
(rreshti 1) huadhénésit

FINANCIERI APROVUESI
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5. Shpenzimet e partisé

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni
gjé pér t8 raportuar 5. Shpenzimet e

partisé
Shpenzime Mitingje/ Kongrese/ Media Materiale
sipas : promocionale/Medi
degéve a
Sociale/Sondazhe/P
A B. C. Nr D.Datae E.Datae F.Shumae G.Shuma H.Metodae I. Shpjegimi J. L. Sipas M. Vendi i N. O. Datae Minutazhi Kontrata S. Pérshkrimi
Kategoria  Shitési/furni identifikimit faturés pagesés paguar e papaguar kryerjes sé Shpenzimii bashkive mitingut/kong Ambienti  mitingut/kong
e zuesi té faturés (nése ka) pagesés kryer pér resi resi
shpenzime fushat&/vit
ve

\Komision mbajtje B.Banka BKT C.- D.- E.01/01/2023-31/12/2023  F.3,600(Leks) G.~

logarie

FINANCIERI APROVUESI
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£ Sticonla Mistore.

6.3 Raportet sipas danave

SutermSonfemosin¥ra ik keoeaih pie s rapersr .3 Rapode
haedugive

Aetits O.Tiwmaminwe  C.Shpenzioat etz

friumerglii vl Nuk kam gjé pér t&
raportuar

T
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